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Atgriezties pie pārskataApvienojiet PDF failus: Apvienojiet un sakārtojiet PDF dokumentus
Viegli apvienojiet PDF failus vienā dokumentā. Nav nepieciešams augšupielādēt, instalēt vai reģistrēties. Bez ierobežojumiem un bez kvalitātes zudumiem.

Izvēlieties PDF failu vai nometiet to šeit
Pievienoti PDF dokumenti:

apvienot PDF failus
Sludinājumi

Mēs izmantojam reklāmas, lai segtu mūsu hostinga izmaksas, lūdzu, atspējojiet AdBlocker šajā vietnē. Šī ir vienīgā vieta, kur mēs rādām reklāmas.
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Darbojas bez instalēšanas!
PDFTool ļauj apvienot PDF failus tieši pārlūkprogrammā. Jums nav nepieciešams instalēt lielu lietojumprogrammu vai augšupielādēt failus mākonī.

Kā tas darbojas?
Mēs apvienojam jūsu PDF failus tieši pārlūkprogrammā, un tas nodrošina jūsu dokumentu konfidencialitāti - vienīgais drošais veids, kā to izdarīt. PDF apvienošana pārlūkprogrammā ir pieejama visām sistēmām, piemēram, Windows, Mac un Linux, kā arī Android, iOs un iPad ierīcēm.

Vai es varu apvienot PDF failus bez interneta?
Jā! Atveriet PDFTool, atlasiet apvienošanu un deaktivizējiet interneta savienojumu - programma darbojas pilnībā bezsaistē.

Kā tiešsaistē apvienot PDF failus?
	Pievienojiet dokumentus, ievelkot tos norādītajā apgabalā vai noklikšķinot uz tā paša apgabala.
	Pēc failu pievienošanas varat tos sakārtot, noklikšķinot uz bultiņām uz augšu un uz leju.
	Saglabājiet jauno PDF failu, noklikšķinot uz pogas zem faila.



Konfidencialitāte vispirms
Šis PDF apvienošanas rīks ļauj droši modificēt PDF failus bez interneta savienojuma. Jūs varat izslēgt interneta savienojumu un joprojām apvienot PDF failus lokāli.




Atbalstiet mūs!
Ja jums patīk mūsu pakalpojumi, lūdzu, atbalstiet mūs, kopīgojot šo vietni sociālajos tīklos vai savā tīmekļa vietnē!
Lūdzu, novērtējiet arī mūsu pakalpojumu:
	Google Reviews
	Trustpilot





Footer

PDF ToolIzveidoti pirmie tiešsaistes PDF rīki, kas vērsti uz privātuma aizsardzību.
Pieejami ikvienam.
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